Dohoda o platbach €. 360/2022

Tato dohoda je prilohou k Zmluve o nijme nebytového priestoru ¢. 162/2021
o platbach najomného a sluzby suvisiace s prendajmom nebytového priestoru
na obdobieod:  1.7.2022

do: 31.12.2022

medzi zmluvnymi stranami:

Prenajimatel’: Mesto Moldava nad Bodvou

so sidlom:  Skolskd 356/2, 045 01 Moldava nad Bodvou
v zastapeni:  JUDr. Ing. Slavomir Borovsky, primator mesta

I1CO: 00324451
DIC: 2020746123

Bankové spojenie/IBAN:  SK26 0900 0000 0050 5119 4995

Néjomca: PROALCO s.r.o.

so sidlom: Hlavna 110/122, 045 01 Moldava nad Bodvou

v zastapeni:  Ing.Peter Prokopovic
I1CO: 43869971
DIC: 2022497873

Zmluvné strany sa dohodli, Ze tato Dohoda o platbach je neoddelitelnou sucastou Najomnej zmluvy

a v sulade s ust. § 75 ods. ods. 2 v spojitosti s ust. § 74 ods. 1 zak. ¢. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty

*nie sme platcami DPH

BIC/kéd banky: GIBASKBX

v zneni neskorsich predpisov je povazovana za dafiovy doklad.

Zmluvné strany uzavretim tejto Dohody o platbach vyhlasuju, Ze ndjomné a sluzby spojené

s najmom nebytového priestoru bude splatné nasledovne:

Najomné:

Zaloha na spotrebu elektrickej energie:

Zaloha na vodné, stocné a zrazkovu vodu:

Zdloha na doddvku tepla a TUV:

Deratizacia, odpocty
Platby spolu:

Platby za obdobie:  Datum dodania sluzb Datum splatnosti:

Jal 2022 1.7.2022
August 2022 1.8.2022
September 2022 1.9.2022
Oktober 2022 1.10.2022
November 2022 1.11.2022
December 2022 1.12.2022

V Moldave nad Bodvou dna 20.06.2022

Za prenajimatel’a:

JUDr. Ing. Slavomir Borovsky
primator mesta

1517,76 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1517,76 €
Mesaéné platby:
15.7.2022 252,96 €
15.8.2022 252,96 €
15.9.2022 252,96 €
15.10.2022 252,96 €
15.11.2022 252,96 €
15.12.2022 252,96 €

Za najomcu:
Ing.Peter Prokopovic

Vybavuje: Adriana Bilova
Tel.: 0917677133
bilova.adriana@moldava.sk



Vybavuje: Adriana Bilova
Tel.: 0917677133
bilova.adriana@moldava.sk



